
令和 ５ 年 ６ 月 吉 日 

創立５０周年に係る協賛広告について（お願い） 
会員各位 

大分県立大分雄城台高等学校創立５０周年記念事業 

実行委員長 児玉 憲明 

学 校 長  奥 田 宏 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より母校大分雄城台高等学校発展のために格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

今年、大分雄城台高等学校は創立５０周年という大きな節目を迎えています。実行委員会では様々

な事業を現役生徒への支援と会員同士の親睦を目的として準備しております。 

記念事業に係る経費については、会員の皆様のご芳志をはじめ、日頃お世話になっております企業

様の広告掲載収入で賄っております。大変恐縮ではございますが、どうぞこの主旨をご賢察の上、下記

の要領をご高覧いただき広告の掲載にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

協賛広告を実施する媒体は、大分合同新聞（２０２３年１０月初旬予定）、記念誌（１０月２１日記念式

典時配布）、の２種類です。何卒ご検討のほどよろしくお願いいたします。 

敬具  

記 

個別に申し込まれ

た場合の広告の種

類と広告料 

・  大分合同新聞広告 ： 名刺大  １枠 ３万円  ２枠 ６万円 

＊枠数を増やす場合は相談してください。 

・ ５０周年記念誌   ： 名刺大（A4 の１０分の１） １万５千円 

A4 の４分の１（17.2cm×6.1cm） ３万円 

A4 の２分の１（17.2cm×12.65cm） ６万円 

A4 １ページ（17.2cm×25.7cm） １２万円 

＊枠数を増やす場合は相談してください。 

申し込み方法 別紙申し込み用紙（ウエブでご覧の方はダウンロードしてください）に必要事項を記

入してファックスするか、メール等で申し込みしてください。 

申し込み締切日 記念誌   【令和５年７月３１日】  

合同新聞【令和５年８月３１日】 

   最終締め切り 

お支払い方法 郵便振替用紙をご送付します。 

 


